

H A L V Å T T E .

Sammendrag av nyhetene fra LONDON 15-16-17/2-42:

RUSSLAND: Kampene på østfronten har i de siste dagene særlig vært harde i Leningradavsnittet. Tyskerne gjør kraftig motstand mot de russiske angrep, men russerne vinner hver dag nytt land tilbake. Den største russiske framgangen har imidlertid vært i avsnittet sørvest for Welikye Luki, hvor de russiske tropper stadig rykker lenger inn i Hvite Russland. Tyskerne innrømmer ikke at det går ille på noen av frontene, men sannheten er at russerne trass i tyskernes harde motstand framleis har stor framgang. I løpet av de siste to dagene er det på Leningradfronten falt over 1500 tyskere. På Kalininfronten har russerne gjenerobret seks nye byer og landsbyer, men det russiske kommunikeet oppgav ingen navn. I Ukraina angriper general Timoschenko's styrker, og ogs. her må tyskerne trekke seg tilbake. Det er lite nytt fra Krim.

LIBYA: Stillingen i Libya er uforandret, melder kommunikeene fra Kairo. Det kjempes over en 65 kilometer bred frontlinje vest for Gazala. Det er stor aktivitet fra luften fra begge sider. G.H.Q. meldte den 17-2 at hele den indre frontlinje, Michililinjens var rensert for aksestyrker.

ØSTEN: Etter Singapores fall har japanerne satt inn ennå flere styrker på Burmafronten. Stillingen er likvel ikke mye forandret. Japanerne har tatt byen Paton, som ligger på jernbanelinjen mellom Martaban og Rangoon. Den førstnevnte by ble kraftig bombet av allierte fly igår og idag. Japanerne har og forsett angrep på Sumatra, især i sør, hvor de etter inntagelsen av Palombang presser hardt på.

AMERIKA: Virkningene av den økede krigsproduksjon begynner alt å gjøre seg gjeldende i De forente Stater. Siden sist torsdag er fire krigsskip gått av stabelen. Det ene av disse er det 35 000 tonn store slagskipet Alabama. Utenfor den amerikanske Atlanterhavskyst er det blitt senket to fiendtlige ubåter i den siste uken.

EGYPT: Den nyutnevnte egyptiske statsminister gav igår en uttalelse angående de Egypts stilling i krigen. Egypt, sa han, vil framleis høre med til de allierte land, og vil kjempe helt til den endelige seier er vunnet. Han uttalte at Egypt aldri hadde prøvd på noe samarbeid med de totalitære stater, allerminst ville de ha noe slikt nå.

EUROPA: 1 britisk fly angrep igår en middels stor tysk konvoi utenfor Biscayabukten. To av de fiendtlige skip ble senket, Britiske marinefly har torpedert 2 italienske kryssere og 1 jager i Middelhavet. Den 15-2 ble det meldt at tre fiendtlige transportskip var blitt senket i Middelhavet. Også 1 akse-ubåt ble den 15-2 meldt senket i Middelhavet. Mannheim, Le Havre og andre mål i det okkuperte Frankrike er i de siste netter blitt kraftig bombet. Statsminister Churchill holdt en tale i Underhuset idag i anledning av flytningen av de tyske slagskip Gneisenau og Scharnhorst's flytning fra Brest. Han sa at han delte admiralitetets oppfatning av saken. Admiralitetet meddelte igår i et kommunike at oppgivelsen av stillingen i Brest avgjort var til Englands fordel. De tyske slagskipene har helt siden ifjor vår vært en alvorlig trussel mot de allierte konvoier som kjørte gjennom Kanalen. Nå er denne faren over, og dessuten kan det britiske flyvåpen nå rette sine angrep mot selve Tyskland, og ikke lenger ofre store flystyrker på å holde slagskipene i Brest i sjakk.

NORGE: Thoralf Øksnevad leste først et dikt om de falne nordmenn. Så minnet han om den tapre innsats de hadde gjort, og sa at idag, den 17 februar holdt alle gode nordmenn seg inne til minne om de tapre som gav sitt liv for fedrelandet.

Støtt den frie presse! La eksemplarene sirkulere. Alle kan ikke få hvert sitt, derfor er dette nødvendig. Leve Kongen og Fedrelandet!